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Art.Nr.: 02.1053 Produkt: Laurence Choco-Pizza White with ChocoBalls
Herstellungsland: Griechenland

Verkehrsbezeichnung statistische Warennummer
Laurence Choco-Pizza White with ChocoBalls 1806 3210

Beschreibung

weilke Schokolade in Form eines Pizzastlickes umhiillte kleine Choco-Crunch-Balls

Zutaten

Zutaten: Weille Schokolade ((80%) Kakaogehalt mind. 22,8%) Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Emulgator:
SOJALECITHIN, Aromen: natirliches Vanillearoma], Schokoladenkugeln ((20%) WEIZENMEHL (enthalt GLUTEN), Mais,
Zucker, fettreduziertes Kakaopulver, Glukose, Pflanzendle (Sonnenblumendl), MAGERMILCHPULVER, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin, Aromen).

*** ohne Alkohol ***

Allergie-Hinweis / ergdnzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von SULFITE, EIER, SESAM, ERDNUSSE und anderen SCHALENFRUCHTEN enthalten.

Allergie Information
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"[" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten
Durchschnittliche Energie und Nahrwertangaben pro 100g Optik
Energie 540 kcal
2261 kJ D T T
Fett 30,9 g \“
davon geséttigte Fettsduren 18,6 g |
einfach ungesattigte Fettsduren g \
mehrfach ungesattigte Fettsduren g
trans-Fettsduren g
Kohlenhydrate 58,8 g
davon Zucker 50,5 g
Ballaststoffe g
Eiweild 6,2 g
Salz 0,3 g
Sensorik GVO

zartschmelzende Schokoladen umschlieft kleine Crunch- Nach derzeitigem Kenntnisstand im Sinne der Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 uber die

Balls knackig im Biss angenehmes Mundgeft’jhl "Kennzeichnung gentechnisch veranderter Lebens- und Futtermittel" sowie den
’ ’ Verordnungen (EG) Nr. 1830/2003 und 65/2004 Uber die "Riickverfolgbarkeit von

gentechnisch veranderten Organismen und Uber die Rickverfolgbarkeit von aus

Jkeine gentechnisch veranderten Rohwaren /Rohstoffe eingesetzt und bestehen nicht
aus gentechnisch veranderten Organismen bzw. enthalten keine gentechnisch
veranderten Organismen. Dies gilt flir alle eingesetzten Rohstoffe einschlieRlich
Zusatzstoffe und Aromen.

gentechnisch veranderten Organismen hergestellten Lebens- und Futtermitteln" werden

Verpackung

Packung: Klarsicht-Blister mit Aromafolie, Schmuckkarton mit Deklaration, Umkarton.

Inhalt Packung: 80 g EAN Packung: 52 00126 40236 7
Verp. Einheit: VE 1 St. EAN Gebinde: oo
Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 8 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung
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